[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2013 г.                                           г.  Дальнереченск                                         № -па
	О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2013 № 523-па
"Об организации бесплатного представления земельных участков для индивидуального жилищного строительства, гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям на территории Дальнереченского муниципального района"

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 19.12.2013 № 523-па "Об организации бесплатного представления земельных участков для индивидуального жилищного строительства, гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям на территории Дальнереченского муниципального района" (далее – Постановление):

1.1. Пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее              1 января 2014 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Дальнереченского муниципального района

                   В.С. Дернов